
NEXT REALITY PERFECT REAL Nádražní 1844/153, Ostrava 702 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1274/next-reality-perfect-real

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 101771

1 245 500 Kč
za nemovitost

Prodej komerční Obchodní prostory, 64㎡
|Moravskoslezský kraj, Karviná, Bohumín, Nový
Bohumín, Okružní
Okružní, 73581, Bohumín

Celková plocha: 64 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Obchodní centrum Umístění objektu: rušná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte komerční prostor v Bohumíně, kde by jste mohli okamžitě začít provozovat své
podnikání?

V tom případě zbystřete. Připravil jsem pro Vás komerční prostor o velikosti cca 70 m2 na ulici Okružní v čísti Nového
Bohumína.

Prostor je v přízemí, má dva vchody a výlohu.
Prošel kompletní rekonstrukcí, která čítá novou elektroinstalaci, rozvod plynu a komplet nové topení vč. plynového
kotle, nové podlahy, omítky a nově vybodované sociální zázemí s toaletou a sprchovacím koutem.

Prostor se skládá z jedné prostorné místnosti s výlohou a vstupem, druhá místnost je kuchyňka, která má také
samostatný vchod, který může sloužit například k zásobování. Kuchyň je podsklepená a můžete tady vybudovat
například sklad.

Prostor je vhodný například jako prodejna, prostor pro kadeřnictví, tetovací nebo masérský salon. A nebo zde můžete
mít kancelář.

Pro bližší informace, či domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo
zakázky N101771.

Vyřizuje
Bc. Martin Knaga
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


